МУ «Отдел образования

АДМИНИСТРАЦИИ Константиновского  района»
ПРИКАЗ
 31 декабря 2015 года

№471

«О корректировке объёма предоставленных

 муниципальных услуг в  2015 году

 по муниципальным бюджетным образовательным

учреждениям Константиновского района»
Во исполнение Постановления Главы Константиновского района от 30.12.2011 г.  №2582 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Константиновского района», в целях приведения в соответствие объёма предоставленных муниципальных услуг параметрам муниципального задания,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уточнённый контингент потребителей муниципальных услуг по муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям Константиновского района на 2015 год (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного бухгалтера И.В.Меладзе.

Заведующий МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»

                            Е.Ю.Дьякова